[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                № ___74-р___

	от   27.11. 2014 года_

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории в селе Русско-Высоцкое МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона  № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.15 ст. 14 Устава МО Русско-Высоцкого сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение», ст. 46 Градостроительного Кодекса
1. Назначить публичные слушания 19 декабря 2014 года на 11-00 часов по проекту планировки территории в селе Русско-Высоцкое МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в границах кадастровых кварталов  47:14:1303001-47:14:1303004, 47:14:1303013, 47:14:1303014.
2. Провести публичные слушания согласно пункта 1 настоящего распоряжения с участием граждан, проживающих на территории с. Русско-Высоцкое в актовом зале помещения местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
3. Местной администрации организовать проведение публичных слушаний:
- Организовать в период до 19 декабря 2014 года прием предложений по рассматриваемому вопросу. Предложения будут приниматься по адресу Русско-Высоцкое сельское поселение, д. 3, а также  через Интернет – приемную сайта местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение russko-vys.ru.

- Оповестить население о проведении публичных слушаний посредством размещения настоящего постановления и проекта планировки части территории села Русско-Высоцкое на официальном сайте МО в сети «Интернет» russko-vys.ru, расклеивания его копий в специально отведенных местах.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image1.jpg]